
 

 

 

 

N O V Á  A U T O B U S O V Á  L I N K A č. 156100 

 
PRAHA – SLANÝ – LOUNY – ŽATEC – PODBOŘANY – KRYRY – BLŠANY 
 
V Ý H O D Y: 
 
• N E J R Y C H L E J Š Í :  Ž A T E C - P R A H A  již za 1 h. a 12 min. = ½ 
 SPOJŮ JEDE PO NOVĚ OTEVŘENÝCH ÚSECÍCH VOLNĚJŠÍ DÁLNICE 
 D6 
 
• N E J L E V N Ě J Š Í : ŽATEC-PRAHA za 80(-20) / LOUNY-PHA za 60(-15) Kč 
 
• NOVÉ  P Ř Í M É  SPOJENÍ s PRAHOU pro PODBOŘANY, BLŠANY, KRYRY, 
 VROUTEK a OČIHOV - vždy v PÁ + NE odpoledne, oběma směry 
 
• BLÍŽE CENTRU PRAHY  =  H R A D Č A N S K Á ,  n á s t u p i š t ě   č.  3 
 
• VÍCE ZASTÁVEK v ŽATCI: Volyňských Čechů OSP, Stavbařů, Č. hrádek, AN 
 
• VÍCE MÍST VE VOZE než třeba, pro Vaši lepší ochranu před pandemií 
 
D Á L E : 
 
• možnost REZERVACE MÍSTENEK (NA ČÁSTI SPOJŮ DOČASNĚ NE NA 
 KONKRÉTNÍ MÍSTA) 
 
• v prvních týdnech MŮŽE DOCHÁZET K DÍLČÍM POSUNŮM ČASŮ, a proto: 
 
• polohy spojů VŽDY AKTUÁLNÍ na www.PORTAL.IDOS.CZ - linka 156100 
 
 


